
množství

uveďte: výrobce, obchodní název a typ zboží, pokud je daný výrobek 

takovým názvem nebo typem označen, konkrétní parametry nabízeného 

zboží v takovém rozsahu, aby bylo patrné, zda nabízené zboží splňuje 

všechny požadavky zadavatele

jednotková cena bez DPH jednotková cena s DPH

procesor
s výkonem minálně 3250 bodů dle 

www.cpubenchmark.net

paměť min 8 GB RAM, minimálně DDR4

úložiště SSD minimálně 240 GB

displej LCD minimálně 14" s rozlišením FHD

porty a konektory, 

rozšiřující sloty

3x USB (1x USB-C)

HDMI nebo Displayport

vestavěná HD kamera

vestavěné repro

Vestavěný mikrofon s technologií snižující okolní hluk při 

hovoru či videohovoru při použití aplikací jako jsou MS 

Skype nebo MS Teams

sereofonní sluchátkový/ linkový výstup, vstup mikrofonu

podpora 

bezdrátových sítí

WiFi

BT

operační systém

předinstalovaný OS Windows 10 Professional CZ, 64-bit 

s platnou licencí, podporovaný výrobcem notebooku.

Zadavatel požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již 

používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady 

spojené s provozem a nutností proškolení zaměstnanců 

na nový SW.

Ostatní

Notebook určený výrobcem do podnikového prostředí s 

odolnou konstrukcí s testováním na MIL-STD 810G

Součástí balení musí být napájecí zdroj notebooku a 

baterie notebooku.

Rok ukončení výroby 2018 a více.

záruka na HW

24 měsíců, záruka na baterii 12 měsíců. Záruka se 

vztahuje na vadu baterie, nevztahuje se na přirozené 

snížení kapacity baterie stárnutím.

celková cena bez 

DPH
celková cena s DPH

Datum Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

Příloha č.2 Technická specifikace předmětu zakázky „POŘÍZENÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ ONLINE VÝUKY Z PROSTŘEDKŮ MŠMT PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU STRAKONICE DUKELSKÁ 166“

Identifikační údaje uchazeče:

minimální parametry

85


